
WÓJT GMINY 
RACIECHOWICE 

woj. małopolskie 

ZARZĄDZENIE NR 17 /2024 

WÓJTA GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadań publicznych z zakresu: 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z póź. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LV/404/2023 

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Raciechowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi 

w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację w 2024 r. zadań publicznych z zakresu:

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. 

2. Ogłoszenie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Termin składania ofert upływa z dniem 05 marca 2024 r.

§ 3. Wzór Oferty realizacji zadania publicznego, wzór Sprawozdania oraz wzór Umowy stanowią

odpowiednio załączniki do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku 

publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 

§ 4. Informacja o ogłoszeniu konkursu zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej,

na stronie internetowej Urzędu Gminy Raciechowice oraz tablicy ogłoszeń. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Przeciwdziałania

Alkoholizmowi i Zapobiegania Narkomanii w Urzędzie Gminy Raciechowice. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
















